（公印省略）

令和 6 年 12 月 23 日

関 係 各 位

         臼杵市 契約検査課

入札・契約等における市長名の取り扱い等について

令和７年１月２０日より新市長就任となりますので、就任日以降に当市へ提出する入札書その他契約

等に関する書類のあて先は、下記のとおりとしていただきますようお願いいたします。

　なお、新市長就任日以前に契約済の案件については、契約書の市長名表記修正や、市長名の変更を

目的とした変更契約等をする必要はありませんので申し添えます。

●令和７年１月２０日以降の発注者表記　：　　臼杵市長　西岡　隆

（※上下水道課発注の水道事業に関しても同日付で変更になります。）

問い合わせ先

臼杵市役所　契約検査課

TEL 0972-72-1064

 【補足事項】

市長個人名を記載して提出する書類で、令和 7 年 1 月 19 日までを提出日付（契約日）とする書類

については現市長名で、令和 7 年 1 月 20 日以降の提出日付（契約日）とする書類については、新市

長名で作成ください。（※新たに変更契約等を交わす場合もこの判断基準となります。）

なお、市長個人名の記載を不要とする書類の場合は、これらを区別する必要がありません。

当市ホームページ掲載の参考様式では、その様式データ内に注釈補足していきますので参考とさ

れてください。（※新市長の就任日以降で様式データを切り替えます）

水道事業については、これまでどおりの発注者表記を倣い「臼杵市水道事業　臼杵市長　西岡

隆」という表記になる見込みです。詳しくは上下水道課にご確認ください。